
平成 29 年 12 月吉日 

佐久剣道連盟会員 各位 

佐久剣道連盟 

会 長 塩川元弘 

理事長 大井玄春 

  

山内先生、「剣道有功賞受賞」祝賀会のご案内 
  

師走の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より斯道発展の為にご尽力を賜りつつ佐久剣道連盟の活動にもご理解とご協力を賜ります事に心よ

り感謝と御礼を申し上げます。 

 さて、早々ではございますが、先頃、山内義冨先生が全日本剣道連盟より平成 29 年度「剣道有功賞」

を受賞され、11 月 23 日に開催されました第 65 回長野県剣道居合杖道薙刀大会の折に全日本剣道連盟顧

問の松永政美先生より授与されました。 

剣道有功賞は、永年に亘る功績が顕著であった人に贈られる栄誉ある賞であります。 

山内義冨先生は、佐久剣道連盟の会長を務められました他に、現在、長野県剣道連盟の副会長、全日

本剣道連盟の評議員等、長年に亘り数々の要職に在り、ご活躍されていまして、その事は佐久剣道連盟

に於きましても大きな力であり感謝申し上げる所であります。 

 つきましては、地元佐久剣道連盟としまして、ささやかではありますが、この度の先生の受賞を祝し

長年のご尽力に対しましての感謝の意味での祝賀会を下記により開催いたす事としました。何かとご多

用の折とは存じますが、万障お繰り合わせいただき大勢ご出席下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時    平成 30 年 1 月 28 日（日）  夜 ６時 開会（概ね２時間） 

場  所    佐久市岩村田 553「佐久ホテル」 ＴＥＬ 0267-67-3003 

会  費    男性 ５，０００円  女性 ４，０００円 

追記  

会場設営の為、出席者の確認を取ります。出席者は 1/22 日までにご連絡をお願いします。 

このご案内は、メールと手渡し、口頭で行っていますが、連絡をお伝えできていない方もいます事から

皆様方からのお声掛けでのお知らせもお願いします。 

・佐久剣道連盟 広報担当の土屋先生からのお知らせメールを見た。→→返信メールで 

・案内文書を手渡しで受けた。口頭で聞いた方。→→お電話かメールをお願いします。 

連絡、お問い合わせはこちら 

大井理事長  携帯 090-3063-6004  ＰＣアドレス atukun2541@kjf.biglobe.ne.jp 

塩川元弘    携帯 090-2768-2379  ＰＣアドレス motohiro@ctknet.ne.jp 


